
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.12.2021 №A-1804

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Юхнева Ирина 
Николаевна "Девочка - Осень". 3 место ДП-1804-75402

2 Оксана Александровна 
Губина Портрет осени 2 место ДП-1804-75853

3 Боброва Антонина 
Игоревна Праздник мам 1 место ДП-1804-76258

4 Алферьева Анастасия 
Александровна Осенний букет 1 место ДП-1804-76584

5 Кищенко Ольга 
Николаевна

Панно "Осенью кофе вкуснее"(микс 
медиа" 1 место ДП-1804-76753

6 Демченко Галина 
Николаевна Колье "Осенние листья". 1 место ДП-1804-76754

7 Шадрина Оксана 
Викторовна Букет Осени. 3 место ДП-1804-76775

8 Юлия Секлецова Осенняя фотозона 1 место ДП-1804-76911

9 Юлия Секлецова Осенняя фотозона 1 место ДП-1804-77102

10 Светлана 
Вячеславовна Лысенко Краски осени 2 место ДП-1804-77284

11 Попова Юлия 
Яковлевна Презентация "Обследование" 1 место ДП-1804-77368



12 Елена Владимировна 
Кудряшова "Осень. Созрел шиповник" Керамика 2 место ДП-1804-77636

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


